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CONCURSO: 
 

Fiscal Adjunto ROSARIO, CAÑADA DE GOMEZ, SAN LORENZO Y 
CASILDA. 

 
Período de Inscripción: desde el 11 de Noviembre al 3 de Diciembre de 2013. 

 

INDICE DE POSTULANTES ROSARIO 
 

Nº APELLIDO NOMBRES LEGAJO 

1 AGUIRRE Paola 673 
2 ALLEGRANZA Liza Martina 534 
3 ALONSO Daniel Alejandro 621 
4 ALTARE Lucas Marcelo 721 
5 ALVAREZ Mariano Julian 690 
6 AMERISE Erica Mariel 691 
7 ANDREATTA Melisa Veronica 733 
8 ANTELA Jose Luis 681 
9 ARFELI Virginia 720 

10 BALBIS Auiles Nestor 612 
11 BARONE Valeria Soledad 674 
12 BARONI Cesar 634 
13 BASSAGAISTEGUY Gabriela Rosana 637 
14 BASSINI Andres Eduardo 640 
15 BASSO Gabriela Andrea 628 
16 BASSO Maria Eugenia 747 
17 BENVENUTTO Federico Andres 744 
18 BOSCH Georgina Renee 676 
19 BRAVO Nazareno Abel 562 
20 CABRERA Cesar Alberto 651 
21 CAGLIA Gaston German 520 
22 CAMPISCIANO Eduardo Antonio Daniel 593 
23 CARA Debora Fernanda 725 
24 CARATTOLI Dario 614 
25 CARRIZO Natalia Andrea 611 
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26 CATERINA Jose Luis 742 
27 COASSOLO Brenda Carina 704 
28 COCHERO Julián 445 
29 CORIA Rafael Hernán 619 
30 CORTES Sabrina Edith 620 
31 COUSELO Silvia Cecilia 581 
32 CUTULI Alfredo Pablo 615 
33 DALLA BONA Maria 649 
34 DALLA FONTANA Marisol Ana 682 
35 DI GIORGIO Natalia Lorena 685 
36 ETCHECOPAR Alejandra Gloria 743 
37 FIGUEROA Julia Inés 623 
38 FOSCO CIOFFI Franco Damián 659 
39 GENTILE Analia Veronica 740 
40 GRANATO Maria de los Angeles 719 
41 GUERRICO Maria Virginia 728 
42 IUORNO Carla María 618 
43 KANTOR Daniel 680 
44 LACORTE Cristina Beatriz 701 
45 LAVINI ROSSET Juan Pablo 583 
46 LLAMAZARES Rocio Gabriela 732 
47 LOPEZ Santiago Nicolás 532 
48 LOPEZ Veronica Andrea 692 
49 LOPEZ Marisel Andrea 698 
50 LUIS Lisandro Eduardo 613 
51 MACHUCA Marisa Adelaida 686 
52 MARTIN Marianela Alejandra 687 
53 MARTINEZ Jorge Luis 705 
54 MAZZINI Magdalena Maria 650 
55 MECOLI Fernando Alejandro 696 
56 MIRANDA Federico Ricardo 645 
57 MONTELPARE Natalia Carolina 646 
58 MORIELLI Agustina 729 
59 O CONNELL Viviana Elisabet 678 
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60 OCARIZ Alejandra Maria Jose 746 
61 PAGURA Natalia 561 
62 PASETTI Marcela 677 
63 PEÑALOZA Rosana Alejandra 624 
64 PERALTA Marcela Gabriela Monica 638 
65 PERALTA Andrea Liliana 639 
66 PEREIRA DA SILVA Hugo Antonio 731 
67 PIAZZA IGLESIAS Valeria Romina 727 
68 PONCE ASAHAD Gustavo Alcides Armando 716 
69 RAIGAL Alejandra 608 
70 RAJMIL Pablo 734 
71 RATENI Luis Antonio 411 
72 RICCARDI Noelia 672 
73 RIOS ARTACHO Mariano 599 
74 RODRIGUEZ LUNA Martin 675 
75 SAA Carolina Isabel 718 
76 SEGRE Mirna Isabel 591 
77 SERENA Melisa 738 
78 SOCCA Pablo Enrique 737 
79 SOSA Fernando Javier 642 
80 STROLOGO Griselda Noemí 484 
81 SUAREZ MONACO Sebastian José 450 
82 TEDESCO Marcelo Alejadro 688 
83 TOLOSA Yanina Aurora 711 
84 TREVISAN Analia Teresa 689 
85 TUELLS Veronica Melina 717 
86 URRUTICOECHEA Rodrigo Raul 684 
87 VALENCIA Laura 617 
88 VALLARELLA Luciana 641 
89 VALLI Gabriela Guadalupe 647 
90 VIALE Renato Carlos 644 
91 WOJTASIK Lucas Guillermo 722 
92 ZULLI Nancy Maria 625 
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CONCURSO: 
 

Fiscal Adjunto ROSARIO, CAÑADA DE GOMEZ, SAN LORENZO Y 
CASILDA. 

 
Período de Inscripción: desde el 11 de Noviembre al 3 de Diciembre de 2013 

 
INDICE DE POSTULANTES CAÑADA DE GOMEZ 

 

Nº APELLIDO NOMBRES LEGAJO 

1 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
2 ALONSO Daniel Alejandro 621 
3 BARONI Cesar 634 
4 BASSO Gabriela Andrea 628 
5 BASSO Maria Eugenia 747 
6 BENVENUTTO Federico Andres 744 
7 BOSCH Georgina Renee 676 
8 CAGLIA Gaston German 520 
9 CAMPISCIANO Eduardo Antonio Daniel 593 

10 CARATTOLI Dario 614 
11 COCHERO Julián 445 
12 CUTULI Alfredo Pablo 615 
13 DALLA FONTANA Marisol Ana 682 
14 FOSCO CIOFFI Franco Damián 659 
15 IUORNO  Carla María  618 
16 KANTOR Daniel 680 
17 LACORTE Cristina Beatriz 701 
18 LAVINI ROSSET Juan Pablo 583 
19 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
20 MACHUCA Marisa Adelaida 686 
21 MARTINEZ Jorge Luis 705 
22 O CONNELL Viviana Elisabet 678 
23 PAGURA Natalia 561 
24 PEREIRA DA SILVA Hugo Antonio 731 
25 PIAZZA IGLESIAS Valeria Romina 727 
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26 POGGI Juan Pablo 577 
27 RAIGAL Alejandra 608 
28 RAJMIL Pablo 734 
29 RATENI Luis Antonio 411 
30 RICCARDI Noelia 672 
31 RIOS ARTACHO Mariano 599 
32 SAA Carolina Isabel 718 
33 SARACENI Marcelo Raul 627 
34 SEGRE Mirna Isabel 591 
35 SOSA Fernando Javier 642 
36 SUAREZ MONACO Sebastian José 450 
37 TREVISAN Analia Teresa 689 
38 TULIAN Ana Graciela 653 
39 URRUTICOECHEA Rodrigo Raul 684 
40 VALLARELLA Luciana 641 
41 ZULLI Nancy Maria 625 
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CONCURSO: 

 

Fiscal Adjunto ROSARIO, CAÑADA DE GOMEZ, SAN LORENZO Y 
CASILDA. 

 
Período de Inscripción: desde el 11 de Noviembre al 3 de Diciembre de 2013 

 
INDICE DE POSTULANTES SAN LORENZO 

 
Nº APELLIDO NOMBRES LEGAJO 

1 AGUIRRE Paola  673 
2 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
3 ALONSO Daniel Alejandro 621 
4 ALVAREZ Mariano Julian  690 
5 ANDREATTA Melisa Veronica  733 
6 ANTELA Jose Luis 681 
7 BALBIS Auiles Nestor 612 
8 BARONI Cesar 634 
9 BASSINI Andres Eduardo 640 
10 BASSO Gabriela Andrea 628 
11 BENVENUTTO Federico Andres 744 
12 BOSCH Georgina Renee 676 
13 CAGLIA Gaston German 520 
14 CAMPISCIANO Eduardo Antonio Daniel 593 
15 CARA Debora Fernanda 725 
16 CARATTOLI Dario 614 
17 COASSOLO Brenda Carina 704 
18 COCHERO Julián 445 
19 CORIA Rafael Hernán 619 
20 CORTES Sabrina Edith 620 
21 COUSELO Silvia Cecilia  581 
22 CUTULI Alfredo Pablo 615 
23 DALLA FONTANA Marisol Ana 682 
24 ETCHECOPAR Alejandra Gloria 743 
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25 FIGUEROA Julia Inés 623 
26 FOSCO CIOFFI Franco Damián 659 
27 GONZALEZ Rodrigo Germán 455 
28 IUORNO  Carla María  618 
29 KANTOR Daniel 680 
30 LACORTE Cristina Beatriz 701 
31 LAVINI ROSSET Juan Pablo 583 
32 LLAMAZARES Rocio Gabriela 732 
33 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
34 LOPEZ Marisel Andrea 698 
35 LUIS Lisandro Eduardo 613 
36 MACHUCA Marisa Adelaida 686 
37 MARTINEZ Jorge Luis 705 
38 MAZZINI Magdalena Maria 650 
39 MECOLI Fernando Alejandro 696 
40 MIRANDA Federico Ricardo 645 
41 MONTELPARE Natalia Carolina 646 
42 O CONNELL Viviana Elisabet 678 
43 PASETTI Marcela 677 
44 PEREIRA DA SILVA Hugo Antonio 731 
45 PIAZZA IGLESIAS Valeria Romina 727 
46 POGGI Juan Pablo 577 
47 PONCE ASAHAD Gustavo Alcides Armando 716 
48 RAIGAL Alejandra 608 
49 RAJMIL Pablo 734 
50 RATENI Luis Antonio 411 
51 RICCARDI Noelia 672 
52 RIOS ARTACHO Mariano 599 
53 SAA Carolina Isabel 718 
54 SARACENI Marcelo Raul 627 
55 SEGRE Mirna Isabel 591 
56 SERENA Melisa  738 
57 SOSA Fernando Javier 642 
58 SUAREZ MONACO Sebastian José 450 
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59 TEDESCO Marcelo Alejadro 688 
60 TREVISAN Analia Teresa 689 
61 URRUTICOECHEA Rodrigo Raul 684 
62 VALLARELLA Luciana 641 
63 VIALE Renato Carlos 644 
64 ZULLI Nancy Maria 625 
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CONCURSO: 
 

Fiscal Adjunto ROSARIO, CAÑADA DE GOMEZ, SAN LORENZO Y 
CASILDA. 

 
Período de Inscripción: desde el 11 de Noviembre al 3 de Diciembre de 2013 

 
INDICE DE POSTULANTES CASILDA 

 

Nº APELLIDO NOMBRES LEGAJO 

1 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
2 ALONSO Daniel Alejandro 621 
3 ANDREATTA Melisa Veronica  733 
4 BARONI Cesar 634 
5 BASSAGAISTEGUY Gabriela Rosana 637 
6 BASSO Gabriela Andrea 628 
7 BASSO Maria Eugenia 747 
8 BENVENUTTO Federico Andres 744 
9 BOSCH Georgina Renee 676 

10 CAGLIA Gaston German 520 
11 CAMPISCIANO Eduardo Antonio Daniel 593 
12 CARATTOLI Dario 614 
13 COASSOLO Brenda Carina 704 
14 COCHERO Julián 445 
15 CORTES Sabrina Edith 620 
16 COUSELO Silvia Cecilia  581 
17 CUTULI Alfredo Pablo 615 
18 DALLA FONTANA Marisol Ana 682 
19 ETCHECOPAR Alejandra Gloria 743 
20 IUORNO  Carla María  618 
21 KANTOR Daniel 680 
22 LACORTE Cristina Beatriz 701 
23 LAVINI ROSSET Juan Pablo 583 
24 LOPEZ  Santiago Nicolás  532 
25 LUIS Lisandro Eduardo 613 
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26 MACHUCA Marisa Adelaida 686 
27 MARTINEZ Jorge Luis 705 
28 O CONNELL Viviana Elisabet 678 
29 PAGURA Natalia 561 
30 PASETTI Marcela 677 
31 PEREIRA DA SILVA Hugo Antonio 731 
32 PIAZZA IGLESIAS Valeria Romina 727 
33 POGGI Juan Pablo 577 
34 RAIGAL Alejandra 608 
35 RAJMIL Pablo 734 
36 RATENI Luis Antonio 411 
37 RICCARDI Noelia 672 
38 RIOS ARTACHO Mariano 599 
39 SAA Carolina Isabel 718 
40 SARACENI Marcelo Raul 627 
41 SEGRE Mirna Isabel 591 
42 SOSA Fernando Javier 642 
43 SUAREZ MONACO Sebastian José 450 
44 TEDESCO Marcelo Alejadro 688 
45 TREVISAN Analia Teresa 689 
46 TULIAN Ana Graciela 653 
47 URRUTICOECHEA Rodrigo Raul 684 
48 VIALE Renato Carlos 644 
49 WOJTASIK Lucas Guillermo 722 
50 ZULLI Nancy Maria 625 

 
 


